1

关于 2019 年度福建省中青年教师教育科研
项目申报立项推荐工作评审结果的公示

根据《关于做好 2019 年度福建省教育厅中青年教师

教育科研项目有关工作的通知》及《闽北职业技术学院

教科研项目管理办法》工作要求，2019 年共有 25 个“福

建省中青年教师教育科研项目”通过管理部门文审进入

立项评审阶段，教务处提请院学术与教学指导委员会对

本次立项工作进行评审，现将评审结果予以公示（见附

表），公示时间三天，联系人：谢建梅，联系电话 6133011。

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2019 年 12 月 10 日

2

附表：2019 年度福建省中青年教师教育科研项目申报立项推荐工作评审结果汇总表

序号 项目名称 项目负责人 项目组成员 项目类型

1
响应面法优化薏米红豆超微

全粉面包工艺的研究
陈雪珍 张金良、叶彩珠、黄 妍 科技类

2
智能控制在水处理系统中

的应用研究
李旻

林军、吴航、黄华、

郑志敏、林鹤阳
科技类

3
跨境电商运营管理系统

设计与实现
叶文全

龚晓红、谢建梅、张梦君、张金良、

吴碧霞、刘彦会、郑春俤
科技类

4
基于自媒体平台的闽北建盏

品牌建设研究
张梦君 王向晖、王燕、叶文全、傅晋飞 科技类

5
基于 Workbench 的齿轮齿廓

修形研究
刘菡华 陈婉华、黄华、冯上建、杨东伟 科技类

6

基于 Linux 系统下

/Netfilter/Iptables 防火墙的网

络安全应用研究

谢辉
谢建梅、吴锦花、任涛、黄娇清、

王辉、叶文全
科技类

7
基于物联网的新型智能便携式空气

净化器的设计与研究
郑辉红

林军、吴航、张金良、

谢长明、李旻
科技类

8
BIM 技术在工程施工管理中的

应用研究
刘超婧

林勇军、邓椀升、吴 航、

赵晓龙、唐丽芳
科技类

9
南平市山区茶叶机械应用

现状与对策研究
薛命全 陈婉华、黄华、游年华、刘菡华 科技类

10
协调发展理念融入高校

思政课程研究
叶芳芳 郑需勇、邱海松、黄林妹 社科类

11

南平市提升幼儿园办学水平的政策

研究——基于台湾地区幼儿园达标

项目政府服务外包模式的借鉴

林斌 张完英、朱丹、王瑞宏、阮学兰 社科类

12
师范生参与村镇小学学困生辅导策

略与实施成效研究
雷雪艳 王瑞宏、朱丹、张完英、熊碧荷 社科类

13
职业体能需求背景下高职体育与健

康课程体系的改革研究
黄晖 林俊、张焱、康建荣、张远明 社科类

14
太极拳教学中武德教育对大学生德

育思想的影响研究
康建荣 邱海松、詹永珍、张焱、黄晖 社科类

15
基于全屋整装企业转型中的高职室

内设计专业人才培养研究
赖莉琼 郑需勇、陈 婷、郑 宵 社科类

16

基于人工智能背景下高职院校会计

专业课程体系改革的探究-以某山

区职业院校为例

曹维娜 谢小燕、李术英 社科类